
令和元年 ７月１０日 

各中学校長 様 

陸上競技部担当者 様 

留萌陸上競技協会     

道北陸上競技協会留萌支部 

副会長  佐 藤   等 

 

中学るもい駅伝大会 参加料振込口座変更のお知らせ 

 

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り感謝申し上げます。 

 この度は、口座名義人の死去に伴い、振込先金融機関口座を変更させていただきます。大会関係者各

位にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 ■旧振込口座 （利用停止） 

  金融機関名 :ゆうちょ銀行 

  振込口座番号 : 02780-8-93437 

  口座名 : 留萌陸上競技協会会長 中尾輝幸 

 

 ■新振込口座 （令和元年７月２２日より利用開始） 

  金融機関名 : ゆうちょ銀行 

  振込口座番号 : 02720-1-50717 

  口座名 : 留萌陸上競技協会副理事長 佐古勝則 

 

※既に旧口座へ大会参加料お振込いただいたチームにつきましては、参加料の取引は完了したことにな

ります。 

※口座をご登録いただいているお客様につきましては、お手数ではございますが、登録のご変更を宜し

くお願い致します。 

※ご不明な点等がございましたらお問い合わせ下さい。 

 

第４５回中学るもい駅伝競⾛⼤会に関するお問い合わせ先 
           ⼩平町⽴⼩平中学校内    佐古 勝則 
           〒078-3301 留萌郡⼩平町字⼩平町 401 番地の 7 

℡  0164-56-2225 または 080-1891-9788 
 


